
1 
 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

57/2021. (IV. 30.) határozata 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Döntés a „Köztemető fenntartási és üzemeltetési feladatainak ellátása” tárgyú 

kegyeleti közszolgáltatási szerződésről 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Dr. Molnár Miléna aljegyző  

  



2 
 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata 2012. május 11. napján közbeszerzési eljárás eredményeként 

szerződést kötött a "LIBITINA" Kegyeleti Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal 

(székhelye: 2890 Tata, Hajdú utca 36.; fióktelep: 2840 Oroszlány, Városi Temető 1572,1414/3.) a 

köztemető fenntartási és üzemeltetési feladatainak ellátására Oroszlány városban. Oroszlány Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 64/2018. (IV.24.) Kt. határozatával döntött arról, hogy az 

eredetileg 2018. április 30. napján lejáró köztemető üzemeltetési és fenntartási szerződést két évvel, 

2020. április 30. napjáig, változatlan feltételekkel meghosszabbítja.  

 

A jelenlegi járványügyi veszélyhelyzetre tekintettel, továbbá a temető üzemeltetési szerződésének és a 

kapcsolódó önkormányzati rendeletek felülvizsgálatának befejezéséig a szerződés változatlan 

feltételekkel való megkötését kezdeményezem a 2021. május 1. és 2021. december 31. közötti 

időszakra vonatkozóan a határozati javaslat szerinti tartalommal. 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

57/2021. (IV. 30.) határozata 

„Köztemető fenntartási és üzemeltetési feladatainak ellátása” tárgyú  

kegyeleti közszolgáltatási szerződésről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. A 2021. május 1. és 2021. december 31. közötti időszakra vonatkozóan szerződést köt a 

"LIBITINA" Kegyeleti Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal (székhelye: 2890 Tata, 

Hajdú utca 36.) 2012. május 11. napján megkötött, többször módosított, 2021. április 30. napján 

lejáró, a „Köztemető fenntartási és üzemeltetési feladatainak ellátása kegyeleti közszolgáltatási 

szerződés keretében Oroszlány városban” tárgyú szerződéssel azonos tartalommal.  

2.  A 2022. január 1. utáni időszakra vonatkozó üzemeltetési rendszerről a temetőüzemeltetés 

szakmai-műszaki-pénzügyi-szervezeti feltételeinek - beleértve a sírhelydíjakra vonatkozó 

rendeleti szabályokat is -felülvizsgálatát követően dönt.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

Oroszlány, 2021. április 30. 

 

 

Lazók Zoltán 

 


